[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 декабря 2017 №1699
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением   Администрации городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015
№ 1343, следующие изменения:

1.1. В Разделе I «Содержание учреждений» Приложения к Программе:

- в строке 1 в столбце 8 сумму «52868,7» заменить суммой «52568,7», в столбце 16 сумму «218534,9» заменить суммой «218234,9»;

- в строке 1.1. в столбце 8 сумму «6455,6» заменить суммой «6423,308», в столбце 16 сумму «19366,8» заменить суммой «19334,508»;

- в строке 1.2. в столбце 8 сумму «365,0» заменить суммой «341,275», в столбце 16 сумму «1095,0» заменить суммой «1071,275»;

- в строке 1.3. в столбце 8 сумму «81,5» заменить суммой «61,773», в столбце 16 сумму «244,5» заменить суммой «224,773»;

- в строке 4 «Итого по I разделу» в столбце 8 сумму «63710,8» заменить суммой «63335,056», в столбце 16 сумму «255001,2» заменить суммой «254625,456».

1.2. Раздел III Приложения к Программе «Улучшение материально-технической базы ДОУ»:

- дополнить строкой 21.22. следующего содержания:

	« «21.22.
	Оформление зданий образовательных учреждений  к новогодним праздникам

	2017

	-
	-
	-
	-
	375,744

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	375,744
	МАУ «ЦМТО»

- в строке 22 «Итого по III разделу» в столбце 8 сумму «9805,66» заменить суммой «10181,404», в столбце 16 сумму «54932,553» заменить суммой «55308,297».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]